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     Kielce dn. 14.09.2009 r.

EZ/ZP/67/09

Do wiadomości zainteresowanych
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie 

         projektu budowlanego-wykonawczego pt. „PARKING WIELOPOZIOMOWY AŻUROWY 
         NA 290 SAMOCHODÓW OSOBOWYCH Z ZAPLECZEM ADMINISTRACYJNO-

         SOCJALNYM.  dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 


Na podstawie art. 38 ust. 2 PZP Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach udziela odpowiedzi na zadane pytania :

Pytanie 1 
Przedmiotem przetargu wg SIZW jest:

"Przedmiotem zamówienia jest: opracowanie projektu budowlanego-wykonawczego w 5 egzemplarzach + forma elektroniczna wraz ze wszystkimi niezbędnymi opracowaniami branżowymi, oraz kompletem uzgodnień do realizacji zadania pn. „PARKING WIELOPOZIOMOWY AŻUROWY NA 290 SAMOCHODÓW OSOBOWYCH Z ZAPLECZEM ADMINISTRACYJNO-SOCJALNYM”."

Czy w wykazie chodzi o wykonane roboty budowlane ,czy o opracowania projektowe dotyczące parkingów?
Zapis SIWZ brzmi:

"2.1 Wykaz wykonywanych robót budowlanych w okresie 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie np. referencje (minimum 1 wykonany projekt o podobnym zakresie i wartości) – załącznik nr 3"

Odpowiedź

Zamawiającemu chodziło o prace projektowe, co zresztą zaznaczone jest w załączniku nr 3 do SIWZ.

Pytanie 2.

Skoro przedmiotem jest opracowanie projektu to nie może on być chyba załącznikiem do Oferty wg art. IX pkt3.

Proszę o wyjaśnienie.
Zapis SIWZ brzmi
Art. IX - INNE DOKUMENTY WYMAGANE STANOWIĄCE OFERTĘ

1. Formularz ofertowy – złącznik nr 1 do SIWZ

2. Oświadczenie o spełnianiu przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art.  22 ust. 1 ustawy w tym o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 i ust. 2 ustawy – Załącznik nr 4 do SIWZ.

3. Projekt budowlano-wykonawczy w 5 egzemplarzach + forma elektroniczna wraz ze wszystkimi niezbędnymi opracowaniami branżowymi, oraz kompletem uzgodnień do realizacji zadania Kosztorys ofertowy w wersji pisemnej.

4. Oświadczenie o podwykonawcach – Załącznik nr 4 do SIWZ.

5. Dokument potwierdzający odbycie wizji lokalnej – załącznik nr 6

6. W przypadku wybrania jako najkorzystniejszej oferty wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wspólnie, Zamawiający będzie żądał  przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.

Odpowiedź 2
Termin opracowania i złożenia projektu budowlanego i wykonawczego zostal określony w SIWZ w art. V.

Zamawiający zamieścił w SIWZ projekt jako inny wymagany dokument, ponieważ po opracowaniu i złożeniu tych dokumentów przez Wykonawcę, którego oferta zostanie uznana jako najkorzystniejsza, staną się one dokumentami – załącznikami złożonej wcześniej oferty. 
    Z-ca Dyrektora

Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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